
Uchwała Nr 82/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie: powierzenia Panu Sebastianowi Ławniczakowi pełnienia obowiązków  

Dyrektora Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Rozwoju Wsi w Sielinku. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz art. 21 ustawy z dnia 21 listopada 

2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 530 ze zm.) Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Powierza się Panu Sebastianowi Ławniczakowi pełnienie obowiązków Dyrektora 

Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Rozwoju Wsi w Sielinku z dniem 

6 czerwca  2024 r. do czasu zatrudnienia Dyrektora Wielkopolskiego Samorządowego 

Centrum Rozwoju Wsi w Sielinku wyłonionego w trybie naboru, nie dłużej jednak niż 

na 3 miesiące.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Panu Markowi Woźniakowi – Marszałkowi 

Województwa Wielkopolskiego.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 82/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

w sprawie: powierzenia Panu Sebastianowi Ławniczakowi pełnienia obowiązków  

dyrektora Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Rozwoju Wsi w Sielinku. 

Mając na uwadze zakończenie stosunku pracy z dotychczasowym dyrektorem 

Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Rozwoju Wsi w Sielinku w związku z 

upływem okresu obowiązywania umowy o pracę z dniem 31 maja 2024 r., konieczne 

staje się  przeprowadzenie otwartego i konkurencyjnego naboru na wolne, kierownicze 

stanowisko urzędnicze w rozumieniu art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 

pracownikach samorządowych. 

Uwzględniając powyższe, w celu zapewnienia ciągłości działania Wielkopolskiego 

Samorządowego Centrum Rozwoju Wsi w Sielinku Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego powierza pełnienie obowiązków dyrektora jednostki Panu 

Sebastianowi Ławniczakowi dotychczas zatrudnionemu  w Wielkopolskim 

Samorządowym Centrum Rozwoju Wsi w Sielinku na stanowisku Kierownika Oddziału 

w Koninie. 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

  


